
UCHWAŁA NR LXI/506/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września

w sprawie zmiany uchwał Nr LXXXVII/843/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 sierpnia 1997 r. dotyczącej szczegółowych zasad utrzymania czystości

i porządku na terenie Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 7 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552/ oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach /Dz. U. Nr 132 poz. 622, Nr 60 poz. 369 z 2000 r. Nr 22 poz.
272/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Dodaje się rozdział IVA o treści:

Rozdział IV A
Wymagania dotyczące standardu sanitarnego pojazdów służących do wywozu odpadów
komunalnych
§ 10 a: Od 1 lipca 2001 r. pojazdy służące do przewozu odpadów komunalnych winny

spełniać następujące warunki:
1/ do przewozu odpadów komunalnych stałych – bytowych – samochody typu

śmieciarki kontenerowe lub samochody bezpylne,
2/ do przewozu odpadów komunalnych zielonych – samochody skrzyniowe

z zabezpieczeniem w postaci siatki względnie plandeki,
3/ do przewozu odpadów komunalnych płynnych – samochód asenizacyjny

wyposażony w zawór kulowy.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do opublikowania w Gazecie Urzędowej

Miasta Krakowa tekstu jednolitego uchwały.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


